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Urząd Miejski 
w Zawidowie 

 

KARTA  USŁUGI  

 
Wydawanie zaświadczeń w zakresie 

podatków i opłat lokalnych oraz opłaty 
skarbowej na podstawie ewidencji 

księgowej i akt podatkowych 
 

Wersja Nr 1 

Data 
zatwierdzenia: 

…………. 

Komórka 
organizacyjna: 

Referat Finansowy – Wymiar podatków lokalnych 

Tel./Fax: 75 77 88 282 , 75 77 88 360 w.120 
I. WYMAGANE DOKUMENTY 

 
Wniosek zawierający: 

- dane wnioskodawcy (imię i nazwisko/nazwa; adres zamieszkania/siedziby; 

PESEL/NIP), 

- wskazanie treści zaświadczenia, 

- wskazanie celu wydania zaświadczenia, 

- wskazanie organu/podmiotu, w którym zaświadczenie zostanie przedłożone, 

- wskazanie sposobu doręczenia zaświadczenia (odbiór osobisty/doręczenie pocztą) 

 

 Do wniosku należy dołączyć dowód zapłaty opłaty skarbowej od zaświadczenia.  

 

 

II. MIEJSCE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW 

  

    Urząd Miejski w Zawidowie, ul. Plac Zwycięstwa 21/22 

    - Biuro Obsługi Klienta, pok. 2 (parter), 

    - Referat Finansowy – Wymiar podatków lokalnych, pok. 18 (I piętro). 

 

     Informacja: tel. 75 77 88 282 lub 360 wew.120 

                Adres email: pow@zawidow.eu 

 

 
III. OPŁATY 

 

1. Opłata skarbowa od zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzającego 

stan zaległości - 21 zł od każdego egzemplarza, 

2. Pozostałe zaświadczenia - 17 zł od każdego egzemplarza, 

3. NR RACHUNKU BANKOWEGO: 32 1020 2137 0000 9102 0115 5621 

 
IV. TERMIN I SPOSÓB ZAŁATWIENIA 

      

 

           Zaświadczenie powinno być wydane bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w  

            terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku o wydanie zaświadczenia. 
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V. TRYB ODWOŁAWCZY 

 

Na wydane zaświadczenie nie przysługuje środek odwoławczy. 

 

Odmowa wydania zaświadczenia lub zaświadczenia o treści żądanej przez osobę 

ubiegającą się o nie następuje w drodze postanowienia, na które służy zażalenie. 

Zażalenie wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Jeleniej Górze za 

pośrednictwem Burmistrza Miasta Zawidowa w terminie 7 dni od dnia doręczenia  

postanowienia. 

 
VI. PODSTAWA PRAWNA 

 

 - Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 201 ze zm.) 

- Ustawa z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 

1827 ze zm.) 

VII. INNE INFORMACJE (UZUPEŁNIAJĄCE) 

 

 

 
- Urząd Miejski w Zawidowie, ul. Plac Zwycięstwa 21/22, tel. 75 77 88 282, fax. 75 77 88 205 -  

 STANOWISKO IMIĘ I NAZWISKO DATA 

Opracował: 
Podinspektor ds. podatków i 

opłat lokalnych 
Bogusława Stankiewicz 

 

Zaakceptował: 
Skarbnik Miasta Kazimiera Bilmon  

 

Osoba 
odpowiedzialna  
za aktualizację: 

Podinspektor ds. podatków i 
opłat lokalnych 

Bogusława Stankiewicz 
 

 


